
UCHWAŁA NR XXXVII.251.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.481.838,66 zł na kwotę 18.074.350,64 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.684.576,66 zł na kwotę 19.277.088,64 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.682.215,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.202.738 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 993.360 zł, wolnymi środkami w kwocie 209.378 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 października 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935 i 1089

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530 i 3713

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 6 500,00

brak zadania dochody UG 0,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 301 113,86 - 305,02

Szkoły podstawowe 34 698,31 - 30,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

34 698,31 - 30,01

brak zadania dochody UG 34 698,31 - 30,01

Gimnazja 10 699,66 - 275,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

10 699,66 - 275,01

brak zadania dochody UG 10 699,66 - 275,01

852 Pomoc społeczna 949 246,93 82 481,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

203 683,00 36 223,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

203 683,00 36 223,00

brak zadania dochody UG 203 683,00 36 223,00

Zasiłki stałe 118 662,00 20 766,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

118 662,00 20 766,00

brak zadania dochody UG 118 662,00 20 766,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 25 492,0085228

85216

139 428,00

139 428,00

104 992,00

239 906,00

239 906,00

139 428,00

85214

80110

80101

75412

Rozdział

34 668,30

10 424,65

1 031 727,93

239 906,00

10 424,65

10 424,65

1 300 808,84

34 668,30

34 668,30

6 500,00

6 500,00

6 500,00

Po zmianie

6 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.251.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

79 500,00 25 492,00

brak zadania dochody UG 79 500,00 25 492,00

855 Rodzina 3 615 331,06 503 836,00

Świadczenie wychowawcze 2 289 000,00 316 071,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 289 000,00 316 071,00

brak zadania dochody UG 2 289 000,00 316 071,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 326 200,00 187 765,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 324 800,00 187 765,00

brak zadania dochody UG 1 324 800,00 187 765,00

17 481 838,66 592 511,98Razem: 18 074 350,64

1 512 565,00

1 512 565,00

85502

85501

1 513 965,00

2 605 071,00

2 605 071,00

2 605 071,00

104 992,00

104 992,00

4 119 167,06

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

500 Handel 25 042,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 25 042,00 - 5 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 3 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 042,00 - 1 000,00

brak zadania UG 7 042,00 - 1 000,00

Zakup energii 7 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 7 000,00 - 2 000,00

600 Transport i łączność 1 171 904,00 25 000,00

Drogi publiczne gminne 1 012 460,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00 25 000,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 30 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 192,00 - 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 192,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 26 000,00 - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 000,00 6 500,00

Jednostki terenowe Policji 19 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00

brak zadania UG 2 000,00 - 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

12 000,00 500,00

dotacja na zakup samochodu dla policji 12 000,00 500,00

12 500,00

12 500,00

1 500,00

1 500,00

272 500,00

19 000,00

21 000,00

21 000,00

95 192,00

95 192,00

86 000,00

55 000,00

4300

4210

4300

4260 5 000,00

1 196 904,00

1 037 460,00

5 000,00

6 042,00

6 042,00

1 000,00

1 000,00

20 042,00

20 042,00

Po zmianie

4100

4210

Paragraf

6170

75403

70005

60016

50095

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.251.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 247 000,00 6 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 500,00

brak zadania UG 2 000,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 5 000,00

brak zadania UG 43 000,00 - 1 500,00

Zakup sprzętu dla OSP 0,00 6 500,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00

brak zadania UG 13 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 418 616,86 - 15 305,02

Szkoły podstawowe 1 452 365,31 - 30,01

Zakup materiałów i wyposażenia 23 184,28 172,96

koszty obsługi ZSP 343,53 - 0,29

materiały ćwiczeniowe ZSP 8 340,75 173,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 064,03 - 202,97

podręczniki ZSP 26 014,03 - 202,97

Gimnazja 878 893,66 - 275,01

Zakup materiałów i wyposażenia 15 738,94 - 27,49

koszty obsługi ZSP 105,94 - 2,74

materiały ćwiczeniowe ZSP 1 683,00 - 24,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 110,72 - 247,52

podręczniki ZSP 8 910,72 - 247,52

Dowożenie uczniów do szkół 368 486,00 - 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 - 15 000,00

brak zadania UG 165 000,00 - 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 197 798,93 82 481,00

Domy pomocy społecznej 65 000,00 1 654,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 1 654,00

brak zadania GOPS 65 000,00 1 654,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

203 683,00 36 223,0085214

85202

239 906,00

66 654,00

66 654,00

66 654,00

150 000,00

1 280 279,93

353 486,00

150 000,00

8 863,20

8 663,20

103,20

1 658,25

878 618,65

15 711,45

25 811,06

343,24

25 861,06

8 514,00

1 452 335,30

23 357,24

14 000,00

5 403 311,84

6 500,00

14 000,00

48 000,00

41 500,00

2 500,00

2 500,00

253 500,00

4110

4330

4210

4240

4210

4240

4210

4300

4210

80113

80110

80101

75412

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 203 683,00 36 223,00

brak zadania GOPS 203 683,00 36 223,00

Zasiłki stałe 118 662,00 20 766,00

Świadczenia społeczne 118 662,00 20 766,00

Zasiłki stałe UW 118 662,00 20 766,00

Ośrodki pomocy społecznej 219 497,00 - 1 654,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 - 254,00

brak zadania GOPS 9 500,00 - 254,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 - 1 400,00

brak zadania GOPS 29 000,00 - 1 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 200,00 25 492,00

Zakup usług pozostałych 79 500,00 25 492,00

brak zadania GOPS 79 500,00 25 492,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 - 4 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 000,00 - 4 000,00

brak zadania UG 4 000,00 - 4 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

brak zadania UG 0,00 4 000,00

855 Rodzina 3 663 361,06 503 836,00

Świadczenie wychowawcze 2 289 000,00 316 071,00

Świadczenia społeczne 2 256 150,00 316 153,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 256 150,00 316 153,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 - 82,00

brak zadania GOPS 1 000,00 - 82,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 345 230,00 187 765,00

Świadczenia społeczne 1 220 214,00 182 297,00

FA 110 000,00 - 23 250,00

85502

86 750,00

3110

3110

4040

2710

2710

1 402 511,00

4 167 197,06

918,00

1 532 995,00

918,00

2 572 303,00

2 572 303,00

2 605 071,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

92 000,00

0,00

85501

85278

85230

85228

4300

4110

4040

3110

3110

104 992,00

27 600,00

104 992,00

106 692,00

9 246,00

27 600,00

217 843,00

9 246,00

139 428,00

139 428,00

139 428,00

239 906,00

239 906,00

85219

85216

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 3



Świadczenia rodzinne 1 020 214,00 241 489,00

zasiłek dla  opiekunów 90 000,00 - 35 942,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 500,00 1 244,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Pracownika 12 500,00 1 244,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 805,00

brak zadania GOPS 1 000,00 805,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 419,00

brak zadania GOPS 4 000,00 3 419,00

18 684 576,66 592 511,98Razem: 19 277 088,64

4300

4120

4110

7 419,00

1 805,00

7 419,00

13 744,00

1 805,00

54 058,00

79 744,00

1 261 703,00

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 47 292,86 - 305,02

Szkoły podstawowe 34 698,31 - 30,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

34 698,31 - 30,01

Zlecone 34 698,31 - 30,01

Gimnazja 10 699,66 - 275,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

10 699,66 - 275,01

Zlecone 10 699,66 - 275,01

852 Pomoc społeczna 442 256,93 25 492,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 25 492,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

79 500,00 25 492,00

Zlecone 79 500,00 25 492,00

855 Rodzina 3 613 931,06 503 836,00

Świadczenie wychowawcze 2 289 000,00 316 071,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 289 000,00 316 071,00

Zlecone 2 289 000,00 316 071,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 324 800,00 187 765,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 324 800,00 187 765,00

85502

85501

85228

80110

1 512 565,00

2 605 071,00

2 605 071,00

1 512 565,00

104 992,00

4 117 767,06

2 605 071,00

104 992,00

Rozdział

80101

Po zmianie

10 424,65

467 748,93

104 992,00

10 424,65

10 424,65

34 668,30

34 668,30

34 668,30

46 987,84

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.251.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1



Zlecone 1 324 800,00 187 765,00

4 345 918,66 529 022,98Razem: 4 874 941,64

1 512 565,00

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 47 292,86 - 305,02

Szkoły podstawowe 34 698,31 - 30,01

Zakup materiałów i wyposażenia 8 684,28 172,96

Zlecone 8 684,28 172,96

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 014,03 - 202,97

Zlecone 26 014,03 - 202,97

Gimnazja 10 699,66 - 275,01

Zakup materiałów i wyposażenia 1 788,94 - 27,49

Zlecone 1 788,94 - 27,49

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 910,72 - 247,52

Zlecone 8 910,72 - 247,52

852 Pomoc społeczna 442 256,93 25 492,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 25 492,00

Zakup usług pozostałych 79 500,00 25 492,00

Zlecone 79 500,00 25 492,00

855 Rodzina 3 613 931,06 503 836,00

Świadczenie wychowawcze 2 289 000,00 316 071,00

Świadczenia społeczne 2 256 150,00 316 153,00

Zlecone 2 256 150,00 316 153,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 - 82,00

Zlecone 1 000,00 - 82,00

4040

85501

85228

80110

3110

4300

4240

4210

4240

918,00

104 992,00

2 572 303,00

918,00

2 605 071,00

2 572 303,00

104 992,00

4 117 767,06

104 992,00

8 663,20

467 748,93

1 761,45

8 663,20

25 811,06

10 424,65

1 761,45

25 811,06

8 857,24

8 857,24

46 987,84

34 668,30

Po zmianie

80101

Rozdział

4210

Paragraf

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXVII.251.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 324 800,00 187 765,00

Świadczenia społeczne 1 220 214,00 182 297,00

Zlecone 1 220 214,00 182 297,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 1 244,00

Zlecone 71 000,00 1 244,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 805,00

Zlecone 0,00 805,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 419,00

Zlecone 0,00 3 419,00

4 345 918,66 529 022,98Razem: 4 874 941,64

3 419,00

4300

4120

4110

3110

85502

3 419,00

805,00

805,00

72 244,00

72 244,00

1 402 511,00

1 402 511,00

1 512 565,00

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 750 713,00 0,00

01010 1 750 713,00 0,00

6050 70 700,00 0,00

8 200,00 0,00

42 000,00 0,00

20 500,00 0,00

6057 825 813,00 0,00

0,00 0,00

825 813,00 0,00

6059 854 200,00 0,00

2 000,00 0,00

852 200,00 0,00

600 1 027 460,00 0,00

60016 897 460,00 0,00

6050 725 760,00 0,00

62 700,00 0,00

1 300,00 0,00

4 000,00 0,00

26 400,00 0,00

223 000,00 0,00

90 960,00 0,00

96 000,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada

223 000,00

90 960,00

96 000,00

1 300,00

4 000,00

26 400,00

897 460,00

725 760,00

62 700,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 312

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr
76/1 i 76/3

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i
175

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

2 000,00

852 200,00

1 027 460,00

825 813,00

854 200,00

42 000,00

20 500,00

825 813,00

1 750 713,00

70 700,00

8 200,00

Po zmianie

1 750 713,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII.251.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1



155 000,00 0,00

21 900,00 0,00

44 500,00 0,00

6057 76 300,00 0,00

76 300,00 0,00

6059 95 400,00 0,00

95 400,00 0,00

60017 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

700 11 192,00 0,00

70005 11 192,00 0,00

6060 11 192,00 0,00

10 192,00 0,00

1 000,00 0,00

750 9 000,00 0,00

75095 9 000,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

754 137 000,00 500,00

75403 12 000,00 500,00

6170 12 000,00 500,00

12 000,00 500,00

75412 125 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6230 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP w Grodnie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie

dotacja na zakup samochodu dla policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 500,00

15 000,00

110 000,00

110 000,00

125 000,00

15 000,00

137 500,00

12 500,00

12 500,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Jednostki terenowe Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania)

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

9 000,00

10 192,00

9 000,00

9 000,00

1 000,00

9 000,00

11 192,00

11 192,00

11 192,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

76 300,00

95 400,00

95 400,00

Budowa drogi pożarowej po stronie południowo - zachodniej budynku Domu
Pomocy Społecznej w Kurowie

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia
Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 146/1 w miejscowości
Skrzynki

76 300,00

155 000,00

21 900,00

44 500,00

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 2



801 1 598 715,00 0,00

80104 27 100,00 0,00

6060 27 100,00 0,00

27 100,00 0,00

80195 1 571 615,00 0,00

6057 872 000,00 0,00

872 000,00 0,00

6059 357 415,00 0,00

357 415,00 0,00

6060 342 200,00 0,00

342 200,00 0,00

852 10 535,00 0,00

85203 10 535,00 0,00

6050 5 535,00 0,00

5 535,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

900 57 100,00 0,00

90002 32 000,00 0,00

6050 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

90015 25 100,00 0,00

6050 25 100,00 0,00

11 100,00 0,00

14 000,00 0,00

90095 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00System informacji terenowej Gminy Baruchowo 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 0,00

0,00

25 100,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika
graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

11 100,00

Montaż lampy solarnej w miejscowości Zakrzewo w ramach projektu
doświetlenia skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

14 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

32 000,00

25 100,00

Gospodarka odpadami 32 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne 5 000,00

57 100,00

5 535,00

Klimatyzacja 5 535,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Ośrodki wsparcia

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących
uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

342 200,00

Pomoc społeczna 10 535,00

10 535,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 200,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 415,00

357 415,00

1 571 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 872 000,00

27 100,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Wyposażenie odziałów przedszkolnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00

1 598 715,00

27 100,00

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 3



921 80 000,00 0,00

92109 80 000,00 0,00

6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

4 681 715,00 500,00Razem 4 682 215,00

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: Budowa zagrody
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w
Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00

80 000,00

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.73.2017 z dnia 10 października 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 25.492 zł w rozdziale 85228, z

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.75.2017 z dnia 12 października 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 20.766 zł w rozdziale 85216, z

przeznaczeniem na realizację zadań poprzez wypłatę zasiłków stałych. Na podstawie tej samej decyzji

zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 187.765 zł, z przeznaczeniem na

realizację świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.76.2017 z dnia 16 października 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 36.223 zł w rozdziale 85214, z

przeznaczeniem na realizację zadań poprzez wypłatę zasiłków okresowych. Na podstawie tej samej decyzji

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 316.071 zł w rozdziale 85501, z przeznaczeniem na

realizację świadczeń wychowawczych.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.77.2017 z dnia 16 października 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 30,01 zł w rozdziale 80101 oraz w rozdziale

80110 o kwotę 275,01 zł. Środki zostały przyznane na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne i ćwiczeniowe.

Na podstawie zawartej umowy ES/55401/2017 ze Starostwem we Włocławku zwiększono plan dochodów i

wydatków o kwotę 6.500 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu

Gminy Baruchowo. Zwiększono plan wydatków w rozdziale 75403 paragraf 6170 o kwotę 500 zł z

przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla policji na zakup samochodu. Zmniejszono jednocześnie wydatki w

paragrafie 4300.

W jednostce Urząd Gminy oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dokonano zmiany w poszczególnych

przedziałach klasyfikacji budżetowej celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostki.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 0CC6683F-5D44-4566-9F28-0FD80F448C7A. Podpisany Strona 1




